
 

 

UCHWAŁA NR XLV/567/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 1 sierpnia 2014 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Biecz na 2014 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. 

c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biecz na 2014 rok Nr XL/498/2013 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 

30 grudnia 2013 roku wprowadza się zmiany: 

1. W wydatkach budżetu, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 20.314,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 21.848,50 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 1.534,50 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się 

o kwotę 20.314,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 1.534,50 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu zwiększa się o kwotę 20.314,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 55.099.157,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 44.505.327,84 zł; 

b) dochody majątkowe – 10.593.829,31 zł. 

2) Wydatki budżetu – 53.965.534,51 zł. 

1. Wydatki bieżące budżetu – 42.394.204,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej – 29.225.134,94 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.558.101,85 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.667.033,09 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.403.672,50 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 4349



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.104.949,79 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 729.447,28 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 1.931.000 zł; 

2. Wydatki majątkowe budżetu – 11.571.330,00 zł, w tym: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 4.449.838,00 zł, 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 582.000,00 zł. 

5. § 7 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty 

dotacji udzielanych w roku 2014, w łącznej kwocie 2.303.022,50 zł, jak w załączniku nr 12”. Załącznik 

Nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4349



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/567/2014 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2014 rok 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia 

 801   Oświata i wychowanie  9 800,00  

  80101  Szkoły podstawowe  9 800,00  

   Wydatki bieżące  9 800,00  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza   9 800,00 

  85401  Świetlice szkolne   9 800,00 

   Wydatki bieżące   9 800,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 314,00  20 314,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 314,00  20 314,00 

   Wydatki bieżące  20 314,00  

   Wydatki majątkowe   20 314,00 

 Razem w tym:    30 114,00  30 114,00 

   Wydatki bieżące  30 114,00  9 800,00 

   Wydatki majątkowe   20 314,00 

 

 

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4349



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/567/2014 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

Zmiany planu wydatków bieżących Gminy Biecz na 2014 rok. 

w złotych 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Treść 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 801   O ś wiata i wychowanie  11 334,50  1 534,50 

  80101  Szkoły podstawowe  11 334,50  1 534,50 

   Wydatki bieżące w tym:  11 334,50  1 534,50 

   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  11 334,50  

   1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 334,50  

   2. Dotacje na zadania bieżące   1 534,50 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza   9 800,00 

  85401  Świetlice szkolne   9 800,00 

   Wydatki bieżące w tym:   9 800,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   9 800,00 

   1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 800,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 314,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 314,00  

   Wydatki bieżące w tym:  20 314,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  20 314,00  

  
 1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 20 314,00  

 Razem  31 648,50  11 334,50 

 

 

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4349



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/567/2014 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Biecz na 2014 rok. 

w złotych 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Treść 

 Plan ogółem 

 w tym 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 900  
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
  20 314,00   20 314,00 

  90001 
 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
  20 314,00   20 314,00 

  
 Wydatki majątkowe 

w tym: 
  20 314,00   20 314,00 

  

 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Libusza – 

Podwójtowie 

  20 314,00   20 314,00 

 

 

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4349



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLV/567/2014 
Rady Miejskiej w Bieczu  
z dnia 1 sierpnia 2014 roku 

 
Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej  
Gminy Biecz na 2014 rok Nr 
XL/498/2013 
Rady Miejskiej w Bieczu  
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biecz  
w roku 2014 

         w złotych 

Dz. Rozdz. Treść Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

710   Działalność usługowa   5 000,00   

  71004 

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

  5 000,00   

      

dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego  
w Gorlicach na powierzone 
zadanie realizowane w 
drodze porozumienia 
(finansowanie Komisji 
Urbanistyczno-
Architektonicznej) 

5 000,00   

750   
Administracja 
publiczna 

  17 500,00   

  75095  Pozostała działalność   17 500,00   

      

dotacja celowa  
dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadania 
powierzane innym 
jednostkom samorządu 
terytorialnego 

17 500,00   

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    29 500,00 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

    29 500,00 

      

dotacje celowe na zakupy 
sprzętu ppoż  
dla ochotniczych straży 
pożarnych Gminy Biecz 

  29 500,00 

801   Oświata i wychowanie     693 414,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4349



  80101 Szkoły podstawowe     443 534,50 

    

  

Dotacje celowe  
na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej 
udzielane na podstawie 
ustawy  
o systemie oświaty 

  442 000,00 

   

Dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 
zleconych fundacjom  

 
1 534,50 

  80103 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

    249 880,00 

    

  

Dotacje celowe  
na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego  
w publicznej szkole 
podstawowej udzielane na 
podstawie ustawy  
o systemie oświaty 

  249 880,00 

851   Ochrona zdrowia   4 500,00 116 200,00 

  85153 
Zwalczanie narkomanii 

    18 000,00 

    

  

Dotacja celowa  
na wspieranie zadań 
związanych ze zwalczaniem 
narkomanii 

  18 000,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  4 500,00 98 200,00 

      

dotacja celowa dla Miasta 
Nowy Sącz na realizację 
przez Sądecki Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej 
zadań związanych   
z motywowaniem  
do leczenia osób 
zatrzymanych  
do wytrzeźwienia oraz 
zadań z zakresu interwencji 
kryzysowej  

4 500,00   

      

dotacja celowa na 
wspieranie zadań 
związanych ze zwalczaniem 
alkoholizmu 

  98 200,00 

852   Pomoc społeczna     90 760,00 

  85203 Ośrodki wsparcia     90 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4349



      

dotacja celowa  
na wspieranie zadań 
związanych z realizacją 
programu "Prowadzenie 
ośrodka wsparcia dla osób 
w podeszłym wieku i 
młodzieży" 

  90 760,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

  27 948,00   

  85311 

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

  27 948,00   

      

dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego w 
Gorlicach n 

a dofinansowanie kosztów 
uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych  
w rehabilitacji prowadzonej  
w warsztatach terapii 
zajęciowej 

27 948,00   

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  1 148 200,00   

  92109 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice  
i kluby 

  312 000,00   

      
dotacja podmiotowa  
dla Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Kultury w Bieczu 

312 000,00   

  92116 Biblioteki   420 000,00   

      

dotacja podmiotowa  
dla Miejskiej i Gminnej 
Biblioteki Publicznej                
w Bieczu 

420 000,00   

  92118 Muzea   416 200,00   

      
dotacja podmiotowa  
dla Muzeum Ziemi Bieckiej 
w Bieczu 

416 200,00   

926   Kultura fizyczna    120 000,00 50 000,00 

  92601 Obiekty sportowe   120 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4349



      

dotacja celowa w formie 
pomocy finansowej dla 
Starostwa Powiatowego  
w Gorlicach  
na dofinansowanie kosztów 
utrzymania hali sportowej 
w Bieczu 

120 000,00   

  92605 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  
i sportu 

    50 000,00 

      
dotacje celowe  
na wspieranie rozwoju 
sportu  

  50 000,00 

Ogółem dotacje 1 323 148,00 979 874,50 

 

                                                                                                     

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                             Bogumił Kawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4349


		2014-08-07T13:35:03+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




